CAMARA MUNICIPAL DE

TUPARETAMA
Casa )osé Darago /ol

PARECER

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Projeto de Lei Nº 04/2025

Ementa: Altera parâmetros salariais do quadro efetivo do Município ¢ dá

outras providências.

Relatório: A Comissão de Finanças ¢ Orçamento em apreciação à matéria,

vem apresentar parecer favorável pela sua aprovação na sessão ordinária do

dia 25 do corrente, pela necessidade de atender ao Decreto Nº 12.342, de 30

de dezembro de 2024.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro

Tuparetama — PE CEP 56.760-000

Telefone: (87) 98178-9041

cmaradevereadores@yahoo.comvbr

CNPJ 11.464.302/0001-37